
Běh kolem Lužnice, 32. ro čník
5. 10. 2014, Veselí nad Lužnicí

Hoši 2010 a mladší - "motorká ři" 60m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Albrecht Tomáš 2010 CECCB 17,0 1.
Benda Matěj 2011 Lomnice n.L. 27,9 2.
Šustek Štěpán 2012 Praha 32,8 3.
Hyška Josef 2011 Veselí n.L. 41,0 4.
Štěpán Adam 2012 Kolence 58,9 5.
Mareš Tadeáš 2013 CECCB NF
Štorek Šimon 2011 Veselí n.L. NP

Hoši 2009 a mladší - "Malá" Lužnice 100m  
jméno ročník oddíl čas pořadí

Břehovský Tobiáš 2009 CECCB 19,8 1.
Vetyška Filip 2009 VESEL 20,8 2.
Albrecht Tomáš 2010 CECCB 21,6 3.
Kollar Tomáš 2009 CECCB 22,1 4.
Kopačka Petr 2009 Veselí n.L. 22,5 5.
Šustr Michal 2009 CECCB 23,3 6.
Plešák Robert 2009 Chotoviny 25,0 7.
Dvořák Lukáš 2010 VESEL 26,0 8.
Svoboda Vojtěch 2009 VESEL 32,3 9.
Votápek Leonard 2010 SO Pišišvorova 32,3 10.
Benda Matěj 2011 Lomnice n.L. 38,7 11.
Štěpán Adam 2012 Kolence 41,8 12.
Jandečka Kryštof 2012 SO Pišišvorova 45,4 13.
Mareš Tadeáš 2013 CECCB 1:21,0 14.
Štorek Šimon 2011 Veselí n.L. NP

Hoši 2007/2008 - "Malá" Lužnice 200m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Rybák Tomáš 2007 Veselí n.L. 38,6 1.
Vyklický Alex 2007 Praha 39,6 2.
Čermák Jan 2007 CECCB 40,2 3.
Vančata Adam 2007 Veselí n.L. 40,5 4.
Dvořák Jakub 2008 CECCB 40,9 5.
Kofroň Tomáš 2007 Písek 42,5 6.
Jakeš Adam 2007 VESEL 43,9 7.
Hálek Dominik 2008 Veselí n.L. 44,7 8.
Statečný Jakub 2007 J. Hradec 45,0 9.
Kurz Matěj 2008 Mnich 46,4 10.
Mareš Matěj 2008 CECCB 48,5 11.
Fajta Dominik 2008 VESEL 49,2 12.
Šteier Filip 2008 CECCB 49,8 13.
Mlčkovský Václav 2008 Veselí n.L. 52,1 14.
Maruška Tomáš 2006 Veselí n.L. 43,5 MS

Hoši 2005/2006 - "Malá" Lužnice ZPMV ČR 400m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Hlaváč Jan 2005 CECCB 1:18,5 1.
Reitinger Adam 2005 Tábor 1:23,7 2.
Mlčkovský Antonín 2005 Veselí n.L. 1:23,8 3.  
Bartl Vojtěch 2006 TREBO 1:24,4 4.
Kaňka Jakub 2006 J. Hradec 1:33,1 5.
Mazalovský Jiří 2006 VESEL 1:37,3 6.
Kočvora Matyáš 2006 CECCB 7.

1/6



Běh kolem Lužnice, 32. ro čník
5. 10. 2014, Veselí nad Lužnicí

Šubarský Filip 2006 Veselí n.L. 1:43,0 8.
Maruška Tomáš 2006 Veselí n.L. NP

Hoši 2003/2004 - "Malá" Lužnice ZPMV ČR 600m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Šustr Martin 2003 CECCB 1:57,8 1.
Němec Matyáš 2003 TCV J. Hradec 1:58,4 2.
Bříza Dušan 2003 Soběslav 2:00,5 3.
Gribbin Daniel 2003 4DVCB 2:03,2 4.
Železo Bohumil 2003 TCV J. Hradec 2:13,2 5.
Lipenský Aleš 2003 Pečky 2:24,7 6.
Jandečka Nikolas 2003 Pečky 2:25,8 7.

mladší žáci (2001/2002) - Cena AO TJ Lokomotiva Veselí n.L. 1250m
jméno ročník oddíl čas pořadí
Kofroň Radek 2002 SOKCB 4:39 1.
Dvořák Ondřej 2001 VESEL 4:40 2.
Bříza Dušan 2003 Soběslav 4:46 3.
Icha Marek 2002 VESEL 4:51 4.
Tibitancl Jan 2001 CECCB 5:01 5.
Sváček Radek 2001 VESEL 5:34 6.
Kápl Jiří 2002 VESEL 5:56 7.

starší žáci (1999/2000) - Cena AO TJ Lokomotiva Veselí n.L. 1650m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Beran Jan 1999 CECCB 6:59 1.
Lipenský Tomáš 2000 Pečky 7:29 2.

Dorostenci (1997/1998) - C ena AO TJ Lokomotiva Veselí n.L. 3250m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Ardamica David 2001 VESEL 14:46 2.
Kofroň Radek 2002 SOKCB 13:07 1.
Průcha Josef 1998 SOKCB NP

Junio ři (1995/1996) - Cena AO TJ Lokomotiva Veselí n. L. 5670m
jméno ro čník oddíl čas po řadí

Šimek Daniel 1996 4DVCB 28:56 1.

Muži HOBBY - C ena města Veselí n. L. 5670m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Průcha Josef 1998 SOKCB 21:10 1.
Hyška Josef 1976 Veselí n. L. 23:56 2.
Ardamica David 1976 TJ D. Bukovsko 24:01 3.
Průcha Josef 1971 CBC TEAM 24:03 4.
Habara Jan 1972 Veselí n. L. 24:19 5.
Burian Petr 1984 Veselí n. L. 25:47 6.
Hlas Milan 1974 Veselí n. L. 26:16 7.
Kožíšek Václav 1966 4DVCB 31:10 8.
Šustek Tomáš 1985 Č. Budějovice NP

2/6



Běh kolem Lužnice, 32. ro čník
5. 10. 2014, Veselí nad Lužnicí

Muži OPEN - Velká cena m ěsta Veselí n. L. 8090m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Budil Roman 1969 Písek 29:09 1. 1.M40
Serbessa Mulugeta 1971 Týn n. Vltavou 29:36 2. 2.M40
Nerad Karel 1989 Tábor 29:40 3.
Polach Martin 1978 Č. Budějovice 32:04 4.
Oplatek Eduard 1975 KTP Tábor 33:32 5.
Círal František 1971 Dvory n. L. 33:52 6. 4.M40
Círal František jr. 1998 Dvory n. L. 35:43 7.
Mikolášek Arnošt 1965 Nákří 35:55 8. 5.M40
Chalaš Zdeněk 1978 Soběslav 37:21 9.
Slabý Martin 1981 Veselí n. L. 37:43 10.
Bumba Libor 1968 Kamenictví Bumba ČB 40:44 11. 6.M40
Wehrberger Pavel 1974 Veselí n. L. 48:20 12. 7.M40

Veteráni I (1974-1965) - Cena města Veselí n.L. 8090m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Budil Roman 1969 Písek 29:09 1. 1. OPEN
Serbessa Mulugeta 1971 Týn n. Vltavou 29:36 2. 2. OPEN
Habara Jaromír 1974 VESEL 29:48 3. pouze M40
Círal František 1971 Dvory n. L. 33:52 4. 6. OPEN
Mikolášek Arnošt 1965 Nákří 35:55 5. 8. OPEN
Bumba Libor 1968 Kamenictví Bumba ČB 40:44 6. 11. OPEN
Wehrberger Pavel 1974 Veselí n. L. 48:20 7. 12. OPEN

Veteráni II (1964-1955) - Cena města Veselí n.L. 8090m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Reitinger Petr 1964 Tábor 31:20 1. pouze M50
Rokos Ivan 1959 JITRE 36:10 2. pouze M50
Kopejtko Jaroslav 1959 Pečky 48:43 3. pouze M50

Veteráni III (1954-1945) - Cena města Veselí n.L. 5670m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Souček Milan 1953 Sokol Plavsko 23:25 1.
Pilar Ladislav 1952 GW Lomnice n. Lužnicí 24:21 2.
Tůma Miroslav 1947 Veselí n. L. 26:59 3.
Mikšovský Zdeněk 1945 AK Včelná 30:13 4.

Veteráni IV (1944 a starší) - Cena města Veselí n.L. 3250m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Šoustar Lubomír 1941 Katastr.úřad ČB 14:59 1.
Málek Zdeněk 1943 Veselí n. L. 19:04 2.
Kresl Ladislav 1939 AC Č.Krumlov 21:57 3.
Kubíček Dalibor 1929 Č. Budějovice nezm. 4.

Dívky 2010 a mladší - "motorká řky" 60m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Fišerová Martina 2010 Veselí n. L. 20,2 1.
Vetyšková Tereza 2011 VESEL 21,0 2.
Hyánková Klára 2010 VESEL 30,0 3.
Lišková Aneta 2012 VESEL 31,4 4.
Pípalová Petra 2013 Veselí n. L. 32,5 5.
Matějková Klára 2010 VESEL NP

3/6



Běh kolem Lužnice, 32. ro čník
5. 10. 2014, Veselí nad Lužnicí

Dívky 2009 a mladší - "Malá" Lužnice 100m
jméno ročník oddíl čas pořadí

Tischlerová Linda 2009 TCV J. Hradec 21,4 1.
Kubíčková Žaneta 2009 Sepekov 23,7 2.
Jakešová Agáta 2009 VESEL 24,3 3.
Rybáková Nikol 2009 Veselí n. L. 24,6 4.
Kaňková Míša 2009 J. Hradec 26,2 5.
Matějková Klára 2010 VESEL 29,1 6.
Oplatková Marie 2009 Sezimovo Ústí 31,6 7.
Fišerová Martina 2010 Veselí n. L. 32,5 8.
Mikšovská Karolína 2010 AK Včelná 52,6 9.
Fišerová Lenka 2013 Veselí n. L. 1:49,5 10.
Pípalová Petra 2013 Veselí n. L. NP

Dívky 2007/2008 - "Malá" Lužnice 200 m
jméno ro čník oddíl čas po řadí

Hlaváčová Kateřina 2007 CECCB 34,4 1.
Albrechtová Ema 2007 CECCB 38,1 2.
Rypáčková Andrea 2007 Dražice 38,8 3.
Ardamicová Aneta 2007 VESEL 40,2 4.
Dobiášová Vanesa 2008 VESEL 40,8 5.
Štefanová Adéla 2007 Soběslav 40,9 6.
Krejsová Lenka 2008 VESEL 48,8 7.
Bílková Nela 2008 VESEL 49,8 8.
Vančatová Kateřina 2008 Veselí n. L. 52,4 9.

Dívky 2005/2006 - "Malá" Lužnice ZPMV ČR 400 m
jméno ro čník oddíl čas po řadí

Šteierová Lenka 2005 CECCB 1:16,0 1.
Hyšková Elena 2005 VESEL 1:17,8 2.
Plešáková Michaela 2005 Chotoviny 1:18,5 3.
Kollarová Lenka 2005 CECCB 1:19,4 4.
Dvořáková Kateřina 2006 CECCB 1:24,9 5.
Vyklická Ema 2005 Praha 1:26,2 6.
Strusková Adéla 2006 CECCB 1:27,4 7.
Kratochvílová Sarah 2005 VESEL 1:28,7 8.
Havlíková Zuzana 200ř VESEL 1:30,1 9.
Trnková Simona 2006 CECCB 1:32,0 10.
Krákorová Charlotte 2005 VESEL 1:32,2 11.
Tibitanclová Kateřina 2006 CECCB 1:33,0 12.
Malechová Aneta 2005 VESEL 1:33,1 13.
Kurzová Bára 2005 Mnich 1:33,8 14.
Nováková Ema 2006 VESEL 1:37,4 15.
Matějková Kateřina 2006 VESEL 1:38,7 16.
Šimonová Anežka 2005 TCV J. Hradec 1:38,8 17.
Kopencová Lucie 2005 VESEL 1:39,5 18.
Votáková Gabriela 2006 Pečky 1:44,5 19.
Kopačková Sabina 2006 VESEL 1:53,8 20.

Dívky 2003/2004 - "Malá" Lužnice ZPMV ČR 600m
jméno ro čník oddíl čas po řadí
Hejnová Barbora 2004 VESEL 1:57,6 1.
Čermáková Lucie 2003 CECCB 2:02,2 2.

4/6



Běh kolem Lužnice, 32. ro čník
5. 10. 2014, Veselí nad Lužnicí

Lišková Markéta 2004 VESEL 2:03,1 3.
Růžičková Aneta 2003 VESEL 2:08,6 4.
Janoušková Zuzana 2003 CECCB 2:09,9 5.
Žaňáková Eliška 2004 VESEL 2:12,1 6.
Břehovská Andrea 2004 CECCB 2:17,6 7.
Hyánková Anna 2003 VESEL 2:17,7 8.
Tischlerová Lucie 2003 TCV J.Hradec 2:47,2 9.
Píhalová Oldřiška 2004 Sepekov 2:55,0 10.

Mladší žákyn ě (2001/2002) - Cena AO TJ Lokomotiva Veselí n.L. 800 m
jméno ro čník oddíl čas po řadí
Bartlová Tereza 2002 JITRE 2:51,0 1.
Strusková Kateřina 2002 CECCB 3:02,0 2.
Hlasová Barbora 2002 VESEL 3:08,6 3.
Krákorová Elizabeth 2002 VESEL 3:11,3 4.
Břízová Alena 2001 Soběslav 3:59,5 5.
Chlaňová Veronika 2001 VESEL NP

Starší žákyn ě (1999/2000) - Cena AO TJ Lokomotiva Veselí n.L. 1650m
jméno ro čník oddíl čas po řadí
Kofroňová Karolína 2000 SOKCB 7:05 1.
Novotná Eliška 2000 VESEL 7:52 2.
Chlaňová Veronika 2001 VESEL 7:52 3.
Krátká Natálie 2001 VESEL 8:32 4.
Randlová Tereza 2000 VESEL 8:46 5.

Dorostenky (1997/1998) - Cena AO TJ Lokomotiva Veselí n.L. 3250m
jméno ro čník oddíl čas po řadí

Fárová Viktorie 2002 VESEL 15:53 1.
Paurová Nikola 2001 VESEL 16:35 2.
Paurová Natálie 2001 VESEL 16:36 3.

Juniorky (1995/1996) - Cena AO TJ Lokomotiva Veselí n.L. 3250m
jméno ro čník oddíl čas po řadí

Kožíšková Kristína 1996 4DVCB 16:02 1.

Ženy HOBBY - Cena města Veselí n.L. 3250m
jméno ročník oddíl čas pořadí
Kožíšková Lenka 1966 4DVCB 18:10 1.
Jandečková Věra 1981 SO Pišiškvorové 18:18 2.
Šustková Eva 1984 Praha 18:38 3.
Gribbinová Jana 1968 Č. Budějovice 20:04 4.

Ženy OPEN - Velká c ena města Veselí n.L. 5670m
jméno ročník oddíl čas pořadí
Michálková Jana 1971 Praha 30:19 1. 4. Ž35
Kučerová Tereza 1992 JITRE 30:31 2.
Bumbová Martina 1969 BŽ v běhu Č. Budějovice 36:33 3. 6. Ž35

Veteránky I (1979 až 1965) - Cena města Veselí n.L. 5670m
jméno ro čník oddíl čas po řadí
Uhlířová Miroslava 1970 Sezimovo Ústí 28:06 1. pouze Ž35
Jakešová Eva 1977 Veselí n. L. 28:29 2. pouze Ž35

5/6



Běh kolem Lužnice, 32. ro čník
5. 10. 2014, Veselí nad Lužnicí

Kaňková Marie 1973 J. Hradec 29:07 3. pouze Ž35
Michálková Jana 1971 Praha 30:19 4. 1. OPEN
Havlíková Petra 1973 Soběslav 31:54 5. pouze Ž35
Bumbová Martina 1969 BŽ v běhu Č. Budějovice 36:33 6. 3. OPEN

Veteránky II (1964 a starší) - Cena města Veselí n.L. 3250m
jméno ro čník oddíl čas po řadí
Jansová Naďa 1960 Praha 16:29 1.

Omluva po řadatelů za: 
1) rozdíl délky skute čných tratí proti propozicím, řešení ve form ě delších tratí, místo jejich zkrácení.

2) Vyhlášení veteránských kategorií muž ů I, kdy nedošlo k p řenosu závodník ů z kategorie OPEN muži, 
odpovídal-li tomu jejich ro čník - zám ěr/novinka 32. ro čníku, která se nepovedla realizovat.   

Byly p řipraveny op ět nové trat ě pro kategorie dorostu - dosp ělých z d ůvodu dokon čení výstavby 
protipovod ňových opat ření. Opět jsou k dispozici dva mosty p řes řeku Lužnici a trat ě se tak mohly b ěžet 

po obou stranách řeky jako v minulých ro čnících. 
Změna tratí byla závodníky p řijata pochvaln ě - pořadatelé d ěkují - nicmén ě musíme se omluvit všem 

startujícím za prodloužení tratí (na poslední chvíli) nad vyhlášený rámec, a to bohužel o cca + 500m na 
každém kole vypsaném mimo areál stadionu... 

Pro další ro čníky BKL, ale již získáváme ustálenou novou podobu tratí! 

Celkem přihlášeno 190 závodníků (105 v mužských a 85 v ženských kat.). 

Nejstarší ú častník BKL 2014:  Kubíček Dalibor, Č. Budějovice (1929)
Nejmladší ú častník BKL 2014:  Mareš Tadeáš, CECCB (2013)

Poděkování partnerům a sponzorům BKL 2014:
Zdrav. pojiš ťovna MV ČR; město Veselí n. L.; Propesko Veselí n. L.
TJ Lokomotiva Veselí n. L.; Informa ční centrum m ěsta Veselí n. L.

Po několika ročnících byly obsazeny všechny kategorie! Děkujeme!

Závody proběhly v teplém a slunečném počasí. Protesty vůči pořadí byly řešeny již na stadionu.

Ředitel závodů: Michal Rybák

33. ročník Běhu kolem Lužnice se uskute ční 4.10.2015 (první říjnová neděle).

Použité oddílové zkratky:
4DVCB  = SK 4 Dvory Č. Budějovice; CECCB  = SK Čéčova Č. Budějovice; JITRE = TJ Jiskra Třeboň   

SOKCB  = Sokol Č. Budějovice; TABOR  = VS Tábor ; VESEL  = TJ Lokomotiva Veselí n.L.

Výsledky dále najdete na: 
www.behej.com; www.atletika.cz; www.jckas.cz  

Výsledky zpracoval: Michal Rybák
Hlavní rozhodčí: Josef Bechyňský

Zveme i na 53. ročník Běhu Klobásnou (10km a 4km), v termínu 2.5.2015 (první květnová sobota).

6/6


